
 

 

 

 

2023年 2月吉日 

お得意先各位 

株式会社 日研化学研究所 

 

新製品発売のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では新製品として『圧胴フレッシュＳＩ』を発売させていただくことになりまし

たので、ここにご案内を申し上げます。 

印刷機の圧胴に付着したインキと紙粉や湿し水成分などをスピーディーに洗浄できます。微細な研磨

材を配合しており、圧胴を傷つけずに効果的に汚れを除去できます。洗浄後には撥水及び撥油に優れた

ワックス効果が付与されるので、汚れの再付着を防止します。洗浄とワックスが同時に行える、圧胴メ

ンテナンス作業の効率化が図れる必需品です。 

なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【製品名】  圧胴フレッシュＳＩ 

【発売日】  2023年 2月 22日 

 

【製品仕様】 500ml × 10 本 ／ケース 

【適用法令】 

・ＰＲＴＲ法 … 非該当 

・有 機 則 … 非該当 

・消 防 法 … 非該当 

 

以上 


